PORTARIA Nº 001/2020

Exonera a Assessora de Gabinete Daniela da Cruz.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-RS, Sr. Fernando
Silvestrin, no uso de suas atribuições

RESOLVE

         Exonerar de suas funções a Assessora de Gabinete Daniela da Cruz, matrícula
140090, padrão CCL - 2, a partir de 02/01/2020, encerrando o respectivo contrato nos
termos da Lei.

Gabinete da Presidência em 02 de janeiro de 2020.

Fernando Silvestrin

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 02 de janeiro de 2020.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo